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Andelsbolig – En del af et fællesskab 

 

www.lysbroparken1-11.dk 

 

Referat for bestyrelsesmøde den 7. maj 2014 
Til stede: Formand Henning Rasmussen, næstformand Frank Jacobsen, kasserer Poul 

Rasmussen, Bruno Binnerup, sekretær Pia Behrens Gammelgaard, 

suppleant Bjarne Jensen. 

Afbud:  

Referent:  Pia Behrens Gammelgaard 

Næste møde: Bestyrelsesmøde onsdag den 18. juni 2014 kl. 19.00 i Fælleshuset. 

 

 

I. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

 

Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og underskrevet. 

 

II. Breve 

Der er modtaget forslag om, at hækken mod banen klippes ned, så den flugter med 

hækken i den vestlige del.  

 

Bestyrelsen støtter ikke op om forslaget om at klippe hækken mod banen. Bestyrelsen 

vurderer at hæk og buske bl.a. beskytter mod støj fra banen og hjælper til, at toget ikke 

synes helt så meget. Endvidere mener bestyrelsen, at det kan blive kostbart at klippe 

hæk og buske ned samt at vedligeholde området fremadrettet. 

 

 

III. Økonomi 

Bestyrelsen fulgte op på foreningens renteswarp. 

Bestyrelsen gennemgik budgetopfølgningen for 1. kvartal. 2014.  

 

 

IV. Opfølgning på seneste bestyrelsesmøde 

Opstribning: Ved seneste generalforsamling var der et ønske om opstribning ved 

gæsteparkeringspladserne. Bestyrelsen har besluttet at forsøge med opstribning på 

gæsteparkeringspladsen mellem nr. 3 og 5.   

 

Muligheden for fremleje ved svigtende salg i forbindelse med dødsbo: ved seneste 

generalforsamling blev det aftalt, at bestyrelsen foretager en dybdegående undersøgelse 

og analyse af konsekvenser for foreningen, såfremt der i vedtægterne indføres 

muligheden for fremleje ved svigtende salg i forbindelse med dødsbo.  

Bestyrelsen drøftede den kommende undersøgelse og aftalte nærmere om indhentelse af 

oplysninger. 

 

 

V. Vedligeholdelse/reparationer 

Reparationer og vedligeholdelsesopgaver siden sidste møde blev gennemgået. 

 

Arbejdet med at udskifte vandrør i nr. 3 er påbegyndt. Det viser sig, at vandrørne i nr. 3 

er i meget dårlig stand og også dårligere end forventet. Bestyrelsen følger op på 

vandrørnes tilstand i nr. 9 og følger op igen senere på året.  

 

VI. Eventuelt 

 

 

http://www.lysbroparken1-11.dk/

